ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

	АКЧИКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

15.05.2012 38№

Акчикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15,05.2012 № 38
деревня Акчикасы

О внесении изменений в постановление

администрации Акчикасинского сельского

поселения от 12.07.2011 года № 50

«О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих Акчикасинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями от 21.11.2011 г.), пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента   Чувашской Республики от 16.08.2010 № 95 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов» администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения от 12.07.2011 года № 50 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
п.31 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:

«31. Комиссия обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора в течение семи дней со дня поступления указанного обращения в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации, и о принятом решении направить гражданину письменное уведомление в течение одного рабочего дня и уведомить его устно в течение трех рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном  издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                       И.В.Герасимов